
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

16.02.2026   м.Запоріжжя                      №       32 р 

 

Про включення суб’єктів 

підприємництва до  

Переліку отримувачів 

фінансової підтримки 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 

Порядком надання фінансової підтримки суб’єктам підприємництва шляхом 

часткового відшкодування відсоткових ставок за кредитами за рахунок коштів 

бюджету Запорізької міської територіальної громади, затвердженим рішенням 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 27.01.2026 № 71, на підставі 

листа АТ КБ «Приватбанк» від 29.01.2026 № Е.08.0.0.0/4-260129/50853, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Включити суб’єкти підприємництва до Переліку отримувачів фінансової 

підтримки згідно зі списком, що додається. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Еллу СЛЕПЯН. 

 

 

 

Секретар міської ради   Регіна ХАРЧЕНКО 

 


